
 

 

 

 1 

 
 
 
 
 
 
Prot.n.9631 Gioia del Colle, 17/12/2013  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze per lo 

Sviluppo” relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso Prot. n. AOODGAI 2373 del 26/02/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei programmazione 2007-13 Prot. n. AOODGAI/ 749 del 6 Febbraio 2009 s.m.i.; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.16 del 10/04/2013 con la quale è stato approvato il 

Piano Integrato 2013-2014; 

VISTO l’avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del MIUR AOODGAI 8386 del 

31/07/2013 e relativi allegati; 

VISTA la nota MIUR 8432 del 02/08/2013 di autorizzazione al PI 2013/2014 della scrivente IS; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto del 02/10/2013 inerente l’assunzione a bilancio delle 

somme previste dal Piano Integrato 2013-2014; 

VISTI i Regolamenti CE n.1083/2006 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali; 

n.1081/2006 relativo al FSE; n.1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione del Regolamento 

(CE) 1083/2006 e del Regolamento (CE) 1080/2006; 

VISTI gli artt. 1-9 della Circolare del Dipartimento della Funzione pubblica n. 2 dell’11/3/2008, 

con il relativo allegato e l’art. 46 della legge 6/8/2008, n. 133; 

VISTA la delibera n. 11 del Consiglio d’Istituto del 2 Ottobre 2013 relativa alla individuazione dei 

criteri di selezione per esperti esterni; 

VISTO l’Avviso pubblico, prot. 8771/B32 del 26/11/2013 per la selezione di esperti esterni per 

l’espletamento dei moduli formativi del Piano Integrato a.s. 2013-2014 OBIETTIVO C: 

“Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani” – AZIONE 1: Interventi per lo 

sviluppo delle competenze chiave, in particolare la comunicazione in lingua straniera - Percorsi 

formativi;  



 

 

 

 2 

VISTE le domande pervenute entro i termini di scadenza fissati per il giorno 10/12/2013; 

CONSIDERATE le decisioni assunte dal Gruppo Operativo di Progetto (GOP) nella riunione del 

12/12/2013; 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento degli 

esperti esterni per l’azione PON-C-1-FSE-2013-125 - Interventi per lo sviluppo delle competenze 

chiave, in particolare Comunicazione in lingua straniera-Inglese. 

ESPERTO PUNTEGGIO MODULO ASSEGNATO 

CAMPAGNA CRESCENZA 38 
“Speak out” 

Destinatari: alunni classe 2
a
 

Scuola Secondaria di 1º Grado 

CASIERO FRANCESCA M. RITA ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua)  

COLANINNO LAURA ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua) 

DE ROSA ALESSANDRA ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua) 

LEO IRENE ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua) 

NARRACCI MARIA GIULIA ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua) 

SANTOIEMMA FRANCESCA ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua) 

SPINELLI M. NICOLETTA ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua) 

TAGARELLI ANNUNZIATA ESCLUSA: priva del prerequisito di accesso (madrelingua) 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line nella sezione Bandi e gare del sito 

dell’Istituzione scolastica www.iclosapiosanfilipponeri.gov.it. 

Diviene definitivo il quindicesimo giorno dalla sua pubblicazione all’albo della scuola e, pertanto, 

chiunque vi abbia interesse può proporre reclamo che dovrà pervenire al protocollo nell’orario di 

ricevimento al pubblico, dalle ore 11:30 alle 13:00 dal lunedì al sabato, entro il 02/01/2014 (non fa 

fede il timbro postale). 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ippolita LAZAZZERA 


